
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

НОВОГРЕМЯЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  15 апреля 2022  года № 10 

с. Новогремяченское 

 

 

О Реестре  должностей 

муниципальной службы  в   

Новогремяченском сельском поселении 

Хохольского муниципального района  

Воронежской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Воронежской области 

от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», 

письмом губернатора Воронежской области от 25.10.2019 г. № 03/11-164»О 

типовых штатных моделях администраций сельских поселений»,  Совет народных 

депутатов Новогремяченского сельского Хохольского муниципального района 

Воронежской области  

РЕШИЛ: 

 

1.Утвердить прилагаемый Реестр должностей муниципальной службы в 

Новогремяченском сельском поселении Хохольского муниципального района 

Воронежской области. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года. 

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в Вестнике муниципальных 

правовых актов Новогремяченского сельского поселения и размещению на 

официальном сайте администрации Новогремяченского сельского поселения  в 

сети Интернет. 

 

Глава Новогремяченского 

сельского поселения                                                                      С.И.Самофалов 

 

Председатель Совета народных депутатов  

Новогремяченского сельского поселения                                    С.В.Федотов                                                     



 

 

                                                                          Приложение к решению 

                                                                                               Совета народных депутатов 

                                                                                           Новогремяченского сельского  

                                                                                         поселения Хохольского 

 района Воронежской 

                                                                                                             области от 15.04.2022 г. № 10 

 

РЕЕСТР  

должностей  муниципальной службы в Новогремяченском сельском 

поселении Хохольского муниципального района Воронежской области 

Группа должностей Наименование должности 

Главная группа 

должностей 

Глава поселения 

  

Старшая группа 

должностей 

Ведущий специалист 

Ведущий специалист 

 

 

 


